
Bootstyp Anzahl in Stk. 1 Std. 2 Std. 4 Std. = 1/2 Tag 1 Tag 2 Tage 3 Tage WE-Angebot** Folgetag 1 Woche

KAJAK (Doppelpaddel)

1er Wanderkajak
1er Freizeitkajak
2er/3er* Freizeitkajak

2
2
4

10 €
8 €

10 €

18 €
14 €
18 €

28 €
22 €
26 €

35 €
28 €
33 €

65 €
50 €
60 €

90 €
70 €
85 €

80 €
60 €
75 €

+18 €
+15 €
+18 €

140 €
100 €
130 €

CANADIER (Stechpaddel)

2er/3er Canadier
4er Canadier

6/6
6

12 €
14 €

18 €
22 €

30 €
35 €

35 €
40 €

65 €
75 €

90 €
110 €

80 €
100 €

+20 €
+23 €

135 €
150 €

RUDERBOOT
Ruderboot 2 8 € 14 € 20 € 26 €

PREISLISTE KANUVERMIETUNG sinnatur

* Kindersitz
** Wochenend-Angebot: Freitag ab 15 Uhr bis Sonntag 19 Uhr, ausgenommen Feiertage und verlängerte Wochenenden. 

Reservierungen nehmen wir ab einer Mietdauer von 4 Stunden an.
Infos & Inspiration unter www.sin-natur.de

Alle Preise pro Boot inklusive 19% MwSt. 
Barzahlung vor Ort

Unsere Kanuvermietung im Strandbad Lehnin bietet 
einen optimalen Startpunkt für Tagesausflüge oder 
Mehrtagestouren auf der Havel mit ihrer idyllischen 
Potsdamer und Brandenburger Seenlandschaft.

Kontakt
Reservierungen und Anfragen
Mobil: 0151 / 70 15 22 01
www.kanu@sin-natur.de 
www.sin-natur.de
Kanuvermietung 
im Strandbad Lehnin
Zum Strandbad 49 
14797 Kloster Lehnin

Unser familienfreundliches Strandbadgelände 
bietet alles für die kleine oder große Auszeit. 
Der große Badestrand mit Liegewiese, 
Spielplatz, Beachvolleyballfeld und 
unser Strandcafé laden ein zum 
aktiven und gemütlichen 
Entspannen. 

Entdecke und erlebe die Natur...
auf dem Wasser

Entdecke und erlebe die Natur...
im Strandbad Lehnin



Entdecke & erlebe.
    Die Natur & dich selbst  

www.sin-natur.de

sinnatur Veranstalter für Naturerleben
Carola Sockel

Mobil: 0151 / 70 15 22 01 

sinnatur - [schwed.: sin = seine Natur]
Veranstalter für Naturerleben

Wir bieten zu allen Jahreszeiten Programme für 
Naturerleben auf dem Wasser und im Wald an: 

· Wildnis- und waldpädagogische Programme
· Kanucamps und geführte Kanutouren

Wir begleiten:
· Schulklassen & Kitas
· Vereins- und Betriebsausflüge
· Familienanlässe

STRANDLEBEN & KANUVERMIETUNG  


